
※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和4年7月25日(月) 10:10

備　　　　　考

6,590,000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社マルナカ設備工業　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

6,580,000

6,300,000

5,900,000

6,000,000

最低制限価格（円）

株式会社ジオマックス　本店

5,758,000

備
　
　
　
　
考

5,754,099

5,885,000

6,250,000

入　札　結　果　表

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社オチアイ　本店

町道幹線16号線道路改良工事

落札

予定価格(円）

6,590,000

入　　札　　額　（円）

株式会社高和土木　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

4,404,500

入　　札　　額　（円）

庁舎周辺及び第一駐車場植栽工事

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

落札

設計額（円）

関東グリーンサービス株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社大門造園　本店

備
　
　
　
　
考

3,832,236

3,828,090

3,960,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,833,000

4,300,000

4,300,000

最低制限価格（円）

令和4年7月25日(月) 10:30

備　　　　　考

4,404,500

西山都市開発株式会社　本店

株式会社小倉造園　富士見支店



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

5,890,000

東日本総合計画株式会社　本店

株式会社オオバ　北関東支店

5,890,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

産業基盤整備推進業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 11:10

備
　
　
　
　
考

無

5,650,000

5,600,000

2,450,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社埼玉中央　本店

株式会社サポート　和光営業所

昭和株式会社　埼玉支社

日本測地設計株式会社　埼玉支店

5,700,000

落札

5,500,000

入　札　結　果　表

5,850,000

5,800,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

最低制限価格（円）

令和4年7月25日(月) 11:31

備　　　　　考

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

備
　
　
　
　
考

入　札　結　果　表

設計額（円）

三芳町立第三保育所厨房設備工事

制限の範囲内に達した応札者がいないため、取止め。

予定価格(円）

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

4,280,000

株式会社パスコ　さいたま支店

アジア航測株式会社　埼玉支店

4,280,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

空中写真撮影業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 13:11

備
　
　
　
　
考

無

3,980,000

4,100,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社アイコンサルタント　本店

朝日航洋株式会社　埼玉支店

入　札　結　果　表

落札

辞退

4,200,000

3,850,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,426,000

株式会社テラ．コーポレーション

株式会社丸池洋行

1,426,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

職員用事務椅子購入

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 13:33

備
　
　
　
　
考

無

631,000

638,300

有限会社ワールド

株式会社カントー商事

有限会社ニシヤマ

入　札　結　果　表

落札

辞退

辞退

795,600



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,700,000

株式会社サーベイリサーチセンター

株式会社アイアールエス

1,700,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町男女共同参画に関する住民意識調査・事業所アンケート調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 13:50

備
　
　
　
　
考

無

1,643,000

1,105,000

公益財団法人埼玉りそな産業経済振興
財団

地域計画株式会社　埼玉営業所

Next-i株式会社　さいたま支店

1,060,000

入　札　結　果　表

落札

1,170,000

1,300,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,280,000

埼玉ホーチキ株式会社

株式会社カナイ消防機材

1,280,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校消防設備保守点検業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 14:10

備
　
　
　
　
考

無

950,000

962,000

大室防災株式会社

有限会社協同防災設備

ヨシダ防災株式会社

入　札　結　果　表

落札

入札書不着

入札書不着

990,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

9,580,000

共和コンサルタント株式会社　川越営業
所

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

9,580,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

国道２５４号配水管布設替工事実施設計業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 14:31

備
　
　
　
　
考

7,631,478

9,050,000

9,150,000

9,130,000

三協測量設計株式会社　本店

新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社埼玉中央　本店

司測量設計調査株式会社　本店

トーカイテック株式会社　本店

9,230,000

9,170,000

入　札　結　果　表

落札

9,400,000

9,500,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　札　結　果　表

辞退

落札

辞退

10,080,000

12,490,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社東朋エンジニアリング　所沢営
業所

株式会社日水コン　埼玉事務所

株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所

株式会社建設技術研究所　関東事務所

12,490,000

令和4年7月25日(月) 14:50

備
　
　
　
　
考

10,065,445

12,490,000

辞退

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

受変電設備更新工事実施設計業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

12,490,000

株式会社日産技術コンサルタント　埼玉
事務所

株式会社東京設計事務所　関東事務所

12,490,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

4,720,000

入　　札　　額　（円）

彩美環境システム株式会社　本店

公共下水道管渠補修工事

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

株式会社三盛　本店

片山商事株式会社　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

三栄管理興業株式会社　川越支店

4,656,000

備
　
　
　
　
考

4,093,341

4,684,000

4,650,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

4,610,000

4,600,000

4,690,000

4,663,000

最低制限価格（円）

令和4年7月25日(月) 15:11

備　　　　　考

4,720,000

有限会社下水管理興業　川越支店

有限会社県南管理興業　西部営業所



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

2,240,000

有限会社県南管理興業　西部営業所

三栄管理興業株式会社　川越支店

2,240,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

公共下水道管テレビカメラ調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和4年7月25日(月) 15:30

備
　
　
　
　
考

1,945,501

2,190,000

2,200,000

株式会社三盛　本店

片山商事株式会社　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

2,185,000

入　札　結　果　表

落札

2,180,000

2,170,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　札　結　果　表

落札

無効（入札内訳書不備）

1,430,000

1,420,000

三協測量設計株式会社　本店

新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社新日本エグザ　所沢支店

1,430,000

令和4年7月25日(月) 15:50

備
　
　
　
　
考

無

1,400,000

1,450,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

防火水槽撤去設計業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

1,476,000

株式会社アドバンス　本店

株式会社大洋画地　本店

1,476,000



※金額は消費税抜き

開札時間

202会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和4年7月25日(月) 16:11

備　　　　　考

3,653,700

有限会社細谷設備　本店

有限会社富田設備工業所　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,288,000

3,361,404

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

3,361,404

3,312,000

3,644,000

入　札　結　果　表

失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

入札書不着

落札

設計額（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店

株式会社オチアイ　本店

有限会社吉野水道工業所　本店

集会所自動水栓設置工事

予定価格(円）

3,653,700

入　　札　　額　（円）


